
Servisní technik elektro - IP sítě, embedded
systémy, auto

 40 000 - 50 000 Kč

 Prostějov         Olomouc       

Základní informace
Hledáš práci, kde budeš mít na starosti víc než jen běžné opravy? U nás budeš diagnostikovat, opravovat a
instalovat špičkové elektronické systémy po celé ČR a občas i v zahraničí. Pracujeme tak, aby se technici
většinou vraceli domů v rozumném čase, ale občas se dostaneš i na zajímavé výjezdy s přespáním. Pokud tě
láká různorodá práce s moderní technologií a nebojíš se náročných úkolů, které tě posunou dál, pak je tohle
příležitost, kde ukážeš, co v tobě je.

Náplň práce
Diagnostika a opravy speciálních elektronických systémů a jejich součástí.  
Servisní výjezdy převážně po ČR (např. Opava, Liberec), příležitostně do zahraničí. Výjezdy jsou
většinou plánovány tak, aby byly dokončeny v jednom dni a technici se mohli vrátit na základnu v Brně
do konce pracovní doby nebo krátce po ní (max. 17 hodin, dle dopravní situace).  
V případě složitějších servisních zakázek, které vyžadují více času, může být nutný pobyt v místě
servisu na jednu až dvě noci, nejčastěji při výjezdech do vzdálenějších oblastí, jako je Liberec, Tábor,
Žatec, Hradec Králové nebo Opava. Typicky se jedná o tři výjezdy během pracovního týdne.  
Pravidelný servis a technická údržba systémů ve svěřených regionech.  
Instalace operačních systémů, softwaru a zálohování dat  
Vedení servisní dokumentace a komunikace se zákazníky. 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání technického směru (elektrotechnika, IT, nebo strojírenství).  
Schopnost číst a pracovat s technickou dokumentací na pokročilé úrovni  
Rychlá diagnostika problému a hledání efektivních řešení  
Základní znalosti počítačových sítí a rozhraní (RS232, RS485, Ethernet apod.).  
Aktivní znalost AJ na základní úrovni, schopnost domluvit se v zahraničí výhodou.  
Řidičské oprávnění sk. B  
Ideálně zkušenosti s návrhem a realizací elektronických zařízení.  
 
Výhodou:  
Zkušenosti s VF technikou nebo amatérským rádiem.  
„Bastlířské“ nadšení pro elektro a mechaniku. 

Nabízíme
Po zapracování možnost bezplatného využívání firemního vozidla k soukromým účelům  
Zajímavé projekty v oblasti bezpečnostních a obranných řešení  
Profesní růst vedle zkušených doménových specialistů a přístup k moderním technologiím  
Podpora vzdělávání – 50% příspěvek na jazykové kurzy, možnost odborného studia  



Mobilní telefon pro pracovní i soukromé použití  
Příspěvek na životní pojištění nebo penzijní připojištění  
Benefitní karta s příspěvkem 700 Kč měsíčně  
25 dní dovolené ročně a 2 „sick days“  
Neformální a přátelské pracovní prostředí, firemní parkoviště pro soukromá vozidla 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


